ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Caodigo: APZ-FO-007

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Versién No.:.002

|SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-075-2022

OBJETO: REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADC EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA, VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL §$: $247.964.257
14 de diciembre de 2022 15 de diciembre de 2022
FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:
3:00:00 p. m 09:22:00 a. m

En Santiago de Cali, el 14 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el cierre y a las 09:22 am del 15 de diciembre de 2022 se procede a la aperura de los sobres de |as propuestas presentadas a la Solicitud
Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE S A. ES.P., como se indica a continuacion:

Privada de Varias Ofertas No. STE-075-2022, en la Oficina de la

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
CARTA DE Hora y facha
ORIGINAL DE LA | COPIADELA VALOR DE LA
iNo. PROPONENTE ACIO 16 No. De folios (OBSERVACIONES
N  Propussts Nomero de la Péliza|  Valor gurad o "'“'“P'Pmm de | PROPUESTA PROPUESTA |Mo-PeT® PROPUESTA
NO PRESENTA CD
INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.AS si 14/12/2022 SEGURCS DEL | 14/12/2022 - [ACUAVALLE sl
" |NIT: 901 516 442-6 FOLIO1 a3 | hora: 9:59 AM S2:4510 1000821 2A:TH6420.0 ESTADO 30/04/2023 |S.A.ESP. folio 59 hed S &P ¥ 2AT238.745 BreEaniaane Laatasan op
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y PRESENTA CD
s 14/12/2022 SEGURCS DEL | 14/12/2022 - |ACUAVALLE sl
2 AMFIIENTJ\L ECOADAPTTA FOLIO1 23| hora 1000 A | 32-45-101006620 24.796.425,7 ESTADO 3010412023 |SA ESP. folio 227 NO sl 228 s 246.334.106 .
NIT: 900.455 455-5 Presenta dos propuestas en copia

w

MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ

\

N

NO presenta propuesta

5

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago N el 15 de diciembre de 2022, a la 09:35.00 am,

FIRMAS:

N
RN

i

YA e A

2

O FERNANDO SARASTI CAICEDO

\
/
o L

—

O

CARLOS ANDRES HINCAPIE ﬁﬁﬂ
Subgerente Tecnioo‘M



Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Numero de pdliza:
52-45-101006620

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:
martes, 13 de diciembre de 2022
Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. E.S.P.
ACUAVALLE S.A.ES.P.

Tomador:

FUNDACION SOCIOECONOMICAY AMBIENTAL ECOADAPTTA

Inicio de vigencia:
miércoles, 14 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

domingo, 30 de abril de 2023

Valor total asegurado:

$24.796.426

% Consultar de nuevo




Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Niamero de pdliza:
52-45-101006621

NuUmero de anexo:

0

Fecha de expedicion:
martes, 13 de diciembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. E.S.P.
ACUAVALLE S.A.ES.P.

Tomador:

INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA SAS

Inicio de vigencia:

miércoles, 14 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

domingo, 30 de abril de 2023

Valor total asegurado:

$ 24.796.426

7 Consultar de nuevo




PROCESO DE CONTRATACION Cddigo: AP2-FO-008
VERIFICACION FINANCIERA Versién No.: 002
AT N SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS 8
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 075-2022 [Fecha: |22 de Diciembre 2022
OBJETO: |Reposicién de redes de acueducto y alcantarillado en el Municipio de la Victoria Valle del Cauca.
COP No.: 01-802-202201329 29 de Noviembre de 2022,
! . DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y
PRESURLESTO SEICIAL: Saanena 2 EORENLETAS ICUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS MCTE.
PLAZO: 120 dias calendaric, postericres a la firma del acta de inicio.
| Certificado de Antecedentes
Estados Financieros Certificada de Antecedentes 3
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los Estados 7 Disciplinarios del Contador Registro Unico de
Financlera core al Integral corteal | Financieros con corte al :fm:;m:f” Pablice (axpedido por la Junta Sﬁm:‘jm;:m Bty f.."_‘m } | Proponentes RUP). no
311212021, firmados por [ 311122021, por| 3 3 i Nmm’ Central de C No No superior a 3 “Dﬂiﬂﬂwhl mayor a tres (03) meses ala
el Rep Legal, | el Legal, | por el Representante superior a 3 meses a la fecha fecha de presentacién de la
Ne. Proponente Contador Pablico y e Piblicoy | L L i | Estados Fli‘\anem:'l 48 16n de la ofert m“"‘;‘“,"'r""""ﬁ“j" DIAN, vlu_ulu olarta i y Observaciones Total Folios
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Mmtmm‘:'m“ Incluye Fotocopia de la Tarjeta m.m"'"‘“r L | aiaeid PRy financiera corte al
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligade a aain oblls cAs ki Profesional ampliada al 150% 150% (Debe tener el IO;'IW d;":m:] 3111272021, La informacién
tenerio. tenerio. tenerio. {Debe tener el registro 3 debe estar en firme.
con corte al 111272021, e tuahadeli actualizado).
1 gg.f? 5'“;%‘ KA Ma e realza evaluacidn financiers en razén a haber sido rechazado en la verificacion Técnica
: = 5
do conformidad al numeral 262 defa
Solcited Pr
;  [FUNDACION SOCIO ECONOMICA Folios 24 Folio 25 Folios del 25 - 27 Fobio 31 (Atrds) Folic 31 Folia 10 {atrés) Folios 32 al 34 Fobos 30 al 226 Mo.STE-075-2022 el presents
¥ AMBIENTAL ECOADAPTTA. Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumpie Droponente Cumple con los 87 FoLIoS
documentos financleros, por lo tanto,
50 puede proceder 3 iy Verificacién
FEinanciara - [nd F
MARCO AURELIO SANCHEZ
M [oeegsyet e NO PRESENTO OFERTA

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-075-2022, se manifiesta que:

INVERSIONES & LOGISTICA . No se evalua en razén a haber sido rechazado en la verificacion

BENGALA SAS Nit. 8015164426 técnica.

FUNDACION SOCIO ECONOMICA 900455455-5 Cumple, por Io tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-indicadores
Y AMBIENTAL ECOADAPTTA. Financieros.

MARCO AURELIC SANCHEZ

RODRIGUEZ No presento Propuesta

APRUEBA




PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012
< \cﬁ S VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS .
M rer Ve SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version Nos: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 075-2022
OBJETO: Reposicion de redes de acueducto y alcantarillado en el Municipio de la Victoria Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-202201329 29 de Noviembre de 2022.
PRESUPUESTO: $ 247.964.257
PLAZO: 120 dias calendario, posteriores a la firma del acta de inicio.
FECHA: 22-dic-22
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO HABHIARD,
: CAPITAL DE COBERTURA DE Sl o NO
PROPONENTE LIQUIDEZ CUMPLE | MIVELDEENDEUDAMIENTO | TT L e Siote el Sl (510 NO)
FUNDACION SOCIO
1 |ECONOMICA Y AMBIENTAL 4,99 CUMPLE 0,30 CUMPLE 163,23% CUMPLE 7,22 CUMPLE Sl
ECOADAPTTA.

La Verificacién Financiera realizada a: FUNDACION SAAMBIENTAL, Si Cumplen con los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al
numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el
componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. ES.P., de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. STE-076-2022.

APRUEBA

NATALIA A EA CAICEDO LOZADA
Subgerente Administrativo y Financierof )

— Sy




ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-075-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA,
VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201329, del 29 de noviembre de 2022

PRESUPUESTO: $ 247.964.257
CIENTO VEINTE (120) DIAS ; S T
PLAZO: CALENDARIO 20 Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
EXPERIENCIA | FORMATO UNICO | REGISTRO UNICODE | COPIA TARJETA { CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
o RO EXPERIENCIA GENERAL | popecipica HOJADEVIDA |PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA EGONOMICA OHSERVALION = FOLIOS
INVERSIONES & LOGISTICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO habilitado, incurre en el literal 3.13
1 |BENGALA S.A.S CAUSALES DE RECHAZO de la solicitud Privada| 60
NIT: 901.516.442-6 Folio 09 2 13 Folio53a54 | Folio16a19 Folio34a 50 NO presenta NO presenta Folio 55 a 58 de Varias Ofertas
FUNBAGION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |SOCIOECONOMICA Y Habilitado 228
AMBIENTAL ECOADAPTTA ] ] : ; : : :
NIT: 900.455.455-5 Folio 14 a 21 Folio 36 a 38 Folio 35 Folio 39 a 226 Folio 03 Folio 03 Folio 04 a 08
3| MARGOALRELID. SANCHEZ NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 15 de diciembre de 2022
RODRIGUEZ
Observaciones:
_A{\PRUEBA
CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
SUBGERENTE TECNICO
Cortral de Cambio. 2017-05.05 g Estatuto Ci




ACUAVALLE

Mads Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-075-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA, VALLE DEL CAUCA

FECHA:
PRESUPUESTO OFICIAL

martes, 20 de diciembre de 2022
$ 247 .964.257

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 247 96

SMMLYV 2021

$ 1.000.000

PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTANIT: 900.455.455-5
INGENIERO
OFERTA ABONADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
TIEMPO EXPEDICION
e 6/12/2022 (DIAS) 8
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES AMBIENTAL ECOADAPTTA CUMPLE = EAMILIA CLASE PRODUGTO
NIT: 900.455.455-5 14 L 0
XPERIENCIA GENERAL PROBABLE WARINO DE EXPERIENCIA GERERAL
E FUNDACION SOCIOECONOMICA Y EXPERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE MBI AL COADKETTA CUMPLE PERSONA JURIDICA 3 §
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O } (AROS) PERSONA NATURAL
BB NIT: 900.455.455-5 (AROS)
1/08/2011 11,4
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y NUMERO DE
EXPERIENC g:g;llz_c; ;ﬁw VEZ PPTO ANEICAEL AL EOOADAETTR CUMPLE st oS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
NIT: 900.455.455-5 2 1.420 700
e e VAL::L::):NPESZ::ET;NES CUMPLE = el b
precios o,
ARITMETICAS 0,000000% $ 247.239.746
ORI SUCTOEC OO NS T
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA AMBIENTAL ECOADAPTTA CUMPLE
|ADMISIBLE Sl
LA PROPUESTA PRESENTADA POR FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTANIT: 900.455.45¢ CUMPLE

CONLAT) |

CARLQGSANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

D PE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA!

STE-075-2022




¢ @

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

Mas Por Vos

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-075-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA, VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 20 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 247.964.257
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 247,96 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.AS
NIT: 901.516.442-6
INGENIERO
LR REONADR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL ST
COPIA TARJETA PROFESIONAL NO CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA NO CUMPLE NO CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
e CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
TIEMPO EXPEDICION
6/12/2022 (DIAS) 8
INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.S SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES i 961 E16 4da 6 CUMPLE o 8 11 ;
MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE INVERSIONES & LOGISTICA BENGALAS.AS | o oijuo) ¢ | PERSONAJURIDICA 3 EXPERIENCIA GENERAL B
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 901.516.442-6 (AROS) "E"S"[EET”W
DEL COPNIA 31/08/2021 1.3
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO| INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.S CUMPLE CONTRATGS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 901.516.442.6
1 630 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 247.239.746
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 247.239.746
INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.S
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA i 501t Aioe CUMPLE
|ADMISIBLE NO
LA PROPUE RESENTADA POR INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.SNIT: 901.516.442-6 NO CUMPLE
CON LA TRTAI LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-075-2022

CARLOB-ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica




"

ACUANVALLE
Mis For Ve

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

|SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-075-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA - VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202201329 DEL 29 DE NOVIEMBRE DE 2022

PRESUPUESTO:

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 0/100 MICTE (247.964.257,00)

PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de CIENTO VEINTE (120) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, y en ningun caso podra ser
7 anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion, Conforme a la autorizacion dada por la junta directiva mediante acuerdo 016 del 19 de octubre de 2022,
FECHA: 23 DE DICIEMBRE DE 2022
CERTIFICADS DE L CEd RECEBO DE FOTOCOPIA CEDULA CERTIFICADG CONSTANCIA DEL
CARTA DE VALOR DE LA ™ PRIVADO)| PARA SEG, SOCIAL Y GARANTIA DE PAGO DE DE Al
No. L 4 LA DISCIPLINARIOS - FISCALES - LIBRETA ANTECEDENTES NACIONAL DE CAIEAVACIONES FOLIOS
(FORMATO N* 1) LEGAL OFERTA UNICA DE LA REPRESENTANTE PROCURADURIA CONTRALORIA MILITAR JUDHCIALES MEDIDAS
g ) OFERTA LEGAL CORRECTIVAS
NO CUMPLE
NO SUBSAND,
o LE NO CUMPLE NO CUMPLE NocumpLE. | DEBIDO A QUE NO
SIONE: FOLIOS 32 AL 33, FOLIOS Z2AL 23 QUEDD
rommcnsemtia | rrmace | cowee |cumeie rouos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEREN SER CESEN 358 wocuwee - | ORI TEN | masumanova |
'] sas NIT. | DIGITAL DEBE | 3247239748 09 AL 13 HOARLIA NETARLIGA FOLIO 20 FOLID 60 FoLID 58 FOUID 14 (MGENTESNO | VIGENTES.ND | HOAPUGA |NO APONTA DEBE| \yavon o 30 ias | ZUE MSURREEN |- oniios
AJODIAS | MAYOR A 30 DIAS SUBSANAR CAUSAL DE
9015164428 SER ORIGINAL il gl Bangiii HABILES, DEBE
SUBSANAR. LES, ABILES, DEBE SUBSANAR, RECHAZO
SUBSANAR SUBSANAR CONFORME A LA
VERIFICACION
TECNICA.
il R0 s B
2 AMBIENTAL CUMPLE CUMPLE - CUMPLE NO APLICA O APLIEA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NEABLICA CUMPLE CUMPLE LA TOTALIDAD DE e
EC TTA  NIT- FOLIO D1 ALO3 $246.334.106 FOLIO 15 AL 22 FOLIO 10 FOLIO 228 FOL0 227 FOLIO 14 FOLIO @D AL 31 FOLIO 2T AL 28 FOLIO 28 FOLIO 28 LOS REQUISITOS | FOUIOS
500 45,4555 JURIDICOS
<
MARCO AURELIO
s . NO PRESENTO PROPUESTA \

PRESENTO PROPUESTA

OBSERVACIONES: EL PROPONENTE INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.S NO CUMPLE - NO SUBSANO, DEBIDO A QUE NO QUEDO HABILITADO YA QUE INCUR|
TECNICA - EL PROPONENTE FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTA CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS. - EL PROPONEN

N CAUSAL DE RECHAZO CONFORME A LA VERIFICACION
ARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ NO

ECABORA

AFC::- nJam:’t

ANDRES CANDAMIL

Abogado Contratista - Direccion Juridica




iy

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

:&CU ALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-075-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA, VALLE DEL CAUCA

FECHA :

PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV
PLAZO

viernes, 23 de diciembre de 2022

$ 247.964.257

248 SMMLV
CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

$ 1.000.000

CRITERIOS DE EVALUACION

PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera:

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas economica

Valor de la propuesta en evaluacién

300

INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA
S.AS
NIT: 901.516.442-6

FUNDACION SOCIOECONOMICA Y
AMBIENTAL ECOADAPTTA
NIT: 900.455.455-5

300 X $ 246.334.106

$ 246.334.106

300,00

MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ

X

CAR NDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013
EVALUACION TECNICO - ECONOMICA L .
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS VERRBI D02
Mas Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-075-2022
REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA VICTORIA, VALLE
OBJETO: DEL CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202201329, del 29 de noviembre de 2022
PLAZO: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
FECHA: viernes, 23 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO $247.964.257 |
MIC
No. PROPONENTE Sk TN PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA I PUNTAJE
INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion
1 S.AS $ 247.239.746 5 s : :
Juridica, Tecnica y Financiera
NIT: 901.516.442-6
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y
2 AMBIENTAL ECOADAPTTA $ 246.334.106 300,00 Pts 630 700,00 Pts 1.000,00 Pts
NIT: 900.455.455-5
3 MARCORAgsgggs;NCHEZ NO presenta propuesta seglin acta de cierre y apertura del 15 de diciembre de 2022

Observaciones:

FORMULAS UTILIZADAS

SE ANEXAN FORMULAS

El proponente INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.S, no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la verificacion Juridica, Tecnica y
Financiera; E| proponente MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ, NO presenta propuesta segln acta de cierre y apertura del 15 de diciembre de 2022,

FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTA, si cumple con los requisitos financieros y economicos de la solicitud privada de varias ofertas N° STE-
075-2022

CARL'OS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico

[Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacién Estatuto Contratacion
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR
ACUAVALLE

Version No.: 002
Mds Por Vos

JAS OFERTAS No.: STE-075-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO
DE LA VICTORIA, VALLE DEL CAUCA -

No. 01-902-202201329, del 29 de noviembre de 2022 ~
$ 247.964.257

viernes, 23 de diciembre de 20227

VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
No. PROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES _TECNICA ECONOMICA | TOTALPUNTAJE| o\ roipiiipAD
JURIDICOS . FINANCIEROS TECNICOS
il il 4
= s; 1 £ / / No se realiza evaluacion Tecnico- E i s
INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA SA. § 247.239.746| NO HABILITADA | NO HABILITADA | NO HABILITADA uacion Tecnico- Ecoriomica, pot ser
—1_‘] NIT: 901.516.442-6 i rechazada en la Verificacion Juridica, Tecnica y Financiera
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